

Årsredovisning
för
Bråbergs Bygg AB
556863-0973

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Bråberg, Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen för Bråbergs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2011 och utför snickartjänster åt såväl privatpersoner som företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bråbergs Holding AB, 559367-8047.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Omsättningen har ökat mot föregående år, detta pga en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 568	3 340	3 573	4 539
Resultat efter finansiella poster	466	332	629	485
Soliditet (%)	45	57	54	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 263	267 258	494 521
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		267 258	-267 258	0
Årets resultat			267 980	267 980
Belopp vid årets utgång	50 000	144 521	267 980	462 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 521
årets vinst	267 980
	412 501
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	212 501
	412 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 568 223	3 339 759
Övriga rörelseintäkter		18 147	13 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 586 370	3 353 334
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-707 722	-744 984
Övriga externa kostnader		-700 648	-478 380
Personalkostnader	2	-2 673 827	-1 759 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 317	-34 049
Summa rörelsekostnader		-4 117 514	-3 017 164
Rörelseresultat		468 856	336 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 462	-3 911
Summa finansiella poster		-2 792	-3 911
Resultat efter finansiella poster		466 064	332 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 031	819
Summa bokslutsdispositioner		-121 031	819
Resultat före skatt		345 033	333 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 053	-65 820
Årets resultat		267 980	267 258

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

59 256

94 573

Summa materiella anläggningstillgångar

59 256

94 573

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

485 000

0

Andra långfristiga fordringar

5

20 000

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

505 000

20 000

Summa anläggningstillgångar

564 256

114 573

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 560

255 138

Övriga fordringar

52 470

4 839

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

645 716

369 553

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 974

55 780

Summa kortfristiga fordringar

783 720

685 310

Kassa och bank

Kassa och bank

406 689

460 213

Summa kassa och bank

406 689

460 213

Summa omsättningstillgångar

1 190 409

1 145 523

SUMMA TILLGÅNGAR

1 754 665

1 260 096

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 521

177 263

Årets resultat

267 980

267 258

Summa fritt eget kapital

412 501

444 521

Summa eget kapital

462 501

494 521

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

391 000

271 000

Akkumulerade överavskrivningar

18 041

17 010

Summa obeskattade reserver

409 041

288 010

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 065

Leverantörsskulder

105 882

136 920

Skatteskulder

0

34 238

Övriga skulder

475 936

156 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 305

148 241

Summa kortfristiga skulder

883 123

477 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 754 665

1 260 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 681	218 681
Inköp		20 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 681	238 681
Ingående avskrivningar	-144 108	-110 059
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-35 317	-34 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 425	-144 108
Utgående redovisat värde	59 256	94 573

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Tillkommande fordringar	485 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 000	0
Utgående redovisat värde	485 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Vänersborg 2023-04-06

Patrik Bråberg
Patrik Bråberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-06

Fredrik Niklasson Söderving
Fredrik Niklasson Söderving
Auktoriserad revisor
